
Upea  keraaminen  frit-lasi
ulkolasikaidejärjestelmään

Mikä  on  keraaminen  frit-lasi
ulkolasikaidejärjestelmään?
Kirjaimellisesti  tiedämme,  että  ulkokaidejärjestelmä  on
valmistettu  keraamisesta  frit-lasista.  Mitä  keraaminen
frittilasi  on?  Keraamisen  frittilasin  valmistuksen
periaatteena on käyttää lasipinnalle painettua epäorgaanista
lasia (tunnetaan myös musteena) ja kuumentaa sitten kuivaksi,
karkaistuksi tai lämpökäsiteltyksi. Lasite on sitten pysyvästi
sintteri  lasipinnalla,  jotta  saadaan  kulumista  kestäviä,
haponkestäviä  koristelasituotteita.  Lasisilkkiseulontamallit
voidaan suunnitella vaatimusten mukaisesti
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Mitä  hyötyä  on,  kun  käytämme
keraamista  frittilasia
ulkolasikaiteeseen?

Vahva  koristeellinen:  Valikoima  vakaita  ja  kestäviä
värejä,  jotka  tarjoavat  suunnittelijoille  laajan
valikoiman.
Kevyt  :  Seon  kevyt  ja  sitä  voidaan  käyttää  kiven,
laattametallilevyn jne.
Turvallisuus: Karvattu on turvallisuus paineenkestävyys.
Se voidaan jalostaa laminoiduksi turvalasiksi.



Miten  tuottaa  keraamista
frittilasia ulkolasikaitille?
Sen käsittelymenettely on periaatteessa sama kuin karkaisu,
leikkaamisen, hiomisen, poraamisen jälkeen Ero on siinä, että
muste tulostetaan lasin pinnalle ennen karkaisua. Karkaisun
jälkeen nämä kuviot, joissa on mustetta, tarttuvat pysyvästi
lasiin.



Joitakin  paikan  päällä  kuvia
ulkolasikaitista,  jossa  on  vahva
koristelu
Asteittainen  dot-kuvio  tekee  kaiteesta  koristeellisemman,
valkoinen ja musta keraaminen frittikuvio on kaiteen pohjalla,
mikä voi piilottaa lattian puutteet.



Keraaminen  frittilasi  ulkolasin
kaide tuotetietoihin





Todistukset



How to get the ceramic frit glass
price for the outdoor glass railing
system?
Jotkin tekijät vaikuttavat kustannuksiin:

Silkkipainolasin  paksuus;  koko,  koska  se  vaikuttaa
leikkuutahtiin;
Substraattivärit vaihtoehto, kirkas lasi tai tinted tai
matala rauta jne;
Silkkipainolasikuviot, värit; mallien monimutkaisuus;
Määrä, suurempi määrä, hinta on alhaisempi, kun jaat
kaikenlaisia kustannuksia.
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Pakkaaminen ja toimitus

Jos haluat lisätä lasikaiteen seuraavaan projektiisi, luota
Dragon Glassin asiantuntijoihin ja valmistele sinulle tarjous,
joka perustuu projektisi tekniseen tiedotteeseen. Ota yhteyttä
jo  tänään  aloittaaksemme  tai  täyttääksemme  alla  olevan
lomakkeen, niin tiimimme ottaa sinuun pian yhteyttä.

https://www.facebook.com/szragonglass

